
Dz.U./S S108
07/06/2023
339573-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339573-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Drezdenko: Gaz ziemny
2023/S 108-339573

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PGKIM - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 210019126
Adres pocztowy: ul. Pierwszej Brygady 21 lokal A
Miejscowość: Drezdenko
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgkimdrezdenko.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: podmiot prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: dostarczenie wody, odbiór odpadów komunalnych, zarządzanie nieruchomościami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla PGKiM Drezdenko w okresie od 01.09.2023 do 31.12.2024 r.”

Numer referencyjny: ZP/1/GAZ/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla 
punktu/punków poboru gazu (PPG) wg Załącznika nr 1 do SWZ - dostawa paliwa gazowego wraz z usługą 
dystrybucji do obiektów Zamawiającego, o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 9 109 846 kWh 
(zamówienie podstawowe).

II.1.6) Informacje o częściach

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
www.pgkimdrezdenko.pl


Dz.U./S S108
07/06/2023
339573-2023-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 028 576.50 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Drezdenko

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla 
punktu/punków poboru gazu (PPG) wg Załącznika nr 1 do SWZ - dostawa paliwa gazowego wraz z usługą 
dystrybucji do obiektów Zamawiającego, o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 9 109 846 kWh 
(zamówienie podstawowe). 4.2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo 
– odbiorczych, wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących 
do przyłączenia sieci wewnętrznej, będącą własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu. 
4.3 4.4. Informacja o przedmiocie zamówienia oraz obowiązkach Zamawiającego i Wykonawcy zawarte są w 
Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
4.3. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia 
wielkości zamówienia w zakresie do +/- 10% względem podstawowej ilości paliwa gazowego dla zakupu gazu. 
Zwiększenie wielkości zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania 
przez Zamawiającego z powyższych opisane zostały w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia 
umowy w § 1 ust. 3 i 4.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 070-214441

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214441-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
07/06/2023
339573-2023-PL

3 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla PGKiM Drezdenko w okresie od 01.09.2023 do 31.12.2024 r.”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o. o
Krajowy numer identyfikacyjny: a NIP 973-04-21-440,
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 142A,
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 028 576.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 821 154.99 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania 
i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. 2. 
Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 (obligatoryjne) podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 (fakultatywne) oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego i w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(obligatoryjne). 3. Informacja o wykonawcach, podwykonawcach, udostępnienie zasobów zawarta jest w Dziale 
8 SWZ. 4. Informacja o podmiotowych środkach dowodowych zawarta jest w Dziale 9 SWZ. 5. Informacja o 
dokumentach składanych przez podmioty zagraniczne znajduje się w Dziale 9 ust. 9.9 SWZ. 6. Informacja o 
środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami 
oraz informacja o wymaganiach technicznych oraz organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej – szczegółowy opis zawarty jest w Dziale 10 SWZ. 7. W przypadku złożenia 

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S108
07/06/2023
339573-2023-PL

4 / 5

przez wykonawców dokumentów zawierających dane w walutach innych niż PLN, dane finansowe zostaną 
przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o 
zamówieniu w Dz.Urz.UE. Te same zasady zamawiający przyjmie przy przeliczeniu wszelkich innych danych 
finansowych w walucie. 8. Wykonawca, dołącza do oferty oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 
Pzp, na formularzu JEDZ oraz oświadczenie w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
i art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Zaleca się, aby skorzystać ze wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4, 4A i 4B do SWZ. 9. Informacja o ochronie danych osobowych zawarta jest w Dziale 35 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
33. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy 33.1. Środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 33.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 33.3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 33.3.1. odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu, 33.3.2. domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
33.4. Odwołanie przysługuje na: 33.4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy, 33.4.2. 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2023
339573-2023-PL

5 / 5

systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy, 33.4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 33.5. Odwołanie 
wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 33.5.1. 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 33.5.2. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 33.5.1. 33.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi 
się w terminie: 33.6.1. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne. 33.7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 33.6. 
wnosi się w terminie: 33.7.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 33.8. Jeżeli zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: 33.8.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia albo 33.8.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolannia@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2023

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolannia@uzp.gov.pl

